

RECEBEMOS DE A. DE LIMA FERNANDES - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 4.500,00 DESTINATÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO - RUA DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399 CENTRAL Bonito-PA

NF-e
Nº. 000.000.221
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

A. DE LIMA FERNANDES - ME

R DOM PEDRO II, 440
CENTRO - 68700-013
Capanema - PA Fone/Fax: 00000000000000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.221
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1524 0507 4805 0900 0128 5500 1000 0002 2116 6573 3350

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215240002850610 - 23/05/2024 13:05:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

152473084

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.480.509/0001-28

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ / CPF

34.688.721/0001-58

DATA DA EMISSÃO

23/05/2024

ENDEREÇO

RUA DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399

BAIRRO / DISTRITO

CENTRAL

CEP

68645-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Bonito

UF

PA

FONE / FAX

9138031248

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.194,20	4.500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1364A	BROMELIAS IMPERIAIS	06039000	0/103	5102	UN	3,0000	250,0000	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
971	ixoras	06031900	0/103	5102	UN	6,0000	25,0000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
982	sacos de pedra	06039000	0/103	5102	UN	13,0000	80,0000	1.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
969	buxinhos	06031900	0/103	5102	UN	8,0000	120,0000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1364A	COROA DE CRISTO	06039000	0/103	5102	UN	10,0000	40,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1364A	PALMEIRAS RAPOSA	06039000	0/103	5102	UN	3,0000	400,0000	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, nao gera direito a credito fiscal de IPI.
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 2.194,20

RESERVADO AO FISCO